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 W odpowiedzi na interpelację z dnia 26.09.2022 r. zatytułowaną w sprawie realizacji inwestycji pn. 
„Budowa Zakładu Przyrodoleczniczego w Gołdapi”, uprzejmie informuję co następuje. 
 
1. Czy Urząd Miejski  w Gołdapi wyłonił wykonawcę robót  i podpisał  z nim umowę na roboty budowlane                         
w związku z inwestycją pn. „Budowa Zakładu Przyrodoleczniczego w Gołdapi”? Jeżeli podpisał umowę,  
prosimy o skan umowy. 
2. Jeżeli Urząd Miejski w Gołdapi  nie podpisał umowy z wykonawcą na roboty budowlane, jakie podjął kroki                                  
w celu  wyłonienia wykonawcy na roboty budowlane  i podpisanie umowy? 
3. Jeżeli umowa z wykonawcą na roboty budowlane nie została podpisana, jakie są ustalenia pomiędzy 
Urzędem Miejskim a Urzędem Marszałkowskim dotyczące dalszej  realizacji ww. inwestycji, w kontekście pism                               
z 22.03.2022 r., 06.04.2022 r., 27.04.2022 r. , 26.05.2022 r., gdzie jest  mowa  o odstąpieniu od umowy przez 
Urząd Marszałkowski?   
4. Prosimy o przesłanie kopii korespondencji pomiędzy Gminą Gołdap (Urzędem Miejskim w Gołdapi),                             
a Urzędem Marszałkowskim  w Olsztynie  dotyczącej  realizacji  inwestycji za okres od  01.09.2022 r. do  dnia  
30.09.2022 r.  
 
Ad. 1 . Urząd Miejski  nie wyłonił jeszcze wykonawcy  robót polegających na dokończeniu budowy Zakładu 
Przyrodoleczniczego. 
 
Ad. 2. Celem wyłonienia wykonawcy robót urząd dwukrotnie ogłaszał procedurę przetargu  w trybie 
podstawowym, która z uwagi na brak ofert  była dwukrotnie  unieważniona. Kolejno na podstawie art. 301 ust. 
1 pkt  2) ustawy PZP przystąpił do trybu  negocjacji  bez ogłoszenia z trzema zainteresowanymi podmiotami, 
które na dzień sporządzenia niniejszego pisma nie zostały zakończone.    
 
Ad. 3.  Urząd Miejski w Gołdapi nie ma innych ustaleń z Urzędem Marszałkowskim w sprawie budowy zakładu 
niż te zawarte w umowie o dofinansowanie oraz przekazanej Państwu Radnym wcześniej oraz wraz z 
niniejszym pismem oficjalnej korespondencji. Podkreślić należy, że w korespondencji za okres marzec-maj 
2022 r. Urząd Marszałkowski  wskazywał  że  cyt.: „niepodpisanie umowy  z wykonawcą na roboty budowlane                            
w czerwcu 2022 r. grozi niezrealizowaniem  projektu w terminie  (…) co w konsekwencji  może skutkować  
rozwiązaniem tej umowy bez wypowiedzenia”. W tym miejscu zwrócić należy uwagę na tryb przypuszczający 
tej części wypowiedzi, który po ostatnich wyjaśnieniach Urzędu Miejskiego nie jest kontynuowany w dalszej 
korespondencji pochodzącej od Urzędu Marszałkowskiego.  
 
Ad. 4. W załączeniu  kopia korespondencji pomiędzy Gminą Gołdap a Urzędem Marszałkowskim dotycząca 
realizacji  inwestycji  za okres od dnia 01.09.2022 r.  do  dnia 30.09.2022 r. 
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